,

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

“FEX? nº 107/2 ZI

Rthràn PM.», em nª du mam .|: um

Para

.I(). SAAE PERES

Dirigimu—m» 'A presença de vs" pm unmmmhur wpm dn

miucvímenln nª 3343 :* 334413021 de mumia do vereador MamimoGasparini

!:m um. mbsmwmmcºm prom.“ de “um e cunsidmçau

M&M MW
ALESSAN; CA MATHEUS MOREM)Pm., |“ Secretário

lªh 1 x

$ª? Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 3343/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES AO RIBEIRÃO

SHOPPING PELO ANIVERSÁRIO DE 40 ANOS DE

FUNDAÇÃO

SENHOR PRESIDENTE

Apresentamºs à consideraçãº da Casa o saguíule:

Através da presente. na pessoa do Preswdeme José Isaac
Peres, parabemzamos u Rmevãushoppmg, que em 5 de maio de 2021 comamors 40

anos de fundação

Em seus 40 anos, o waeirãoShoppmg cresceu. se expandm e
ampliou (: mwx de produtos comercializados. sendo alualmenle reconhecióo como um

Complexo Mumuso sendo considerado um dos maiores empreendlmemo da reg>áo

Amm REQUEREMDS. nz i'm-mu rchmcnm] dcpcls de mmao "

dnum Flumina dcsm Egrégm Casa de Lm, que conste na ala dos numha; lcghslumm Moçãº de

Congratulações Moção de Congratulações no RibeirãoShcppmg. conforme narradº Msm

ampmvcãu icgmam, míme- n medcmc Jnsc bane Peres. no cnducçn A» (cl I-cmandu

Fcrrclm chm. 1540 » Jardim ('aluonua . 14016300 NESTA

Sªla das Sessões, 04 de maio de 2021

w.

mm

m

Mnmnnp

(“uma

um

”5% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
"' ' ' Estado de São Paulo

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

EN
Assmann malalmema por

A
BARRETO GAS

Data. 04/05/2021 12-52

MAURICIO

1561411987“)

%?

na

a,
É;

352

ª' Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 3344/2021

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇOES AO EMPRESÁRIO

JOSÉ ISAAC PERES EM RECONHECIMENTO A SUA

CONTRIBUIÇÃO AO DESENVOLVIMENTODE RIBEIRÃO

PRETO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos & consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, com grande sansIaçàu. Extamo mmha

aIegna & admIraçáo com votos de mngratulação aO empreendedor José Isaac Peres

Sabemos dos esforços e da dedIcaçâo maia das empresáncs
para vencer Os desahos, e agradecemoã a contrlhuIçân oferecida ao mumcípio OE

RIDeIrãO Preto e a sua população. gerando empregos, renda. desenvolwmenm & bem-
estar somaI

AssIm REQUEREMOS. na forma regimental. depoIs de numa
o domo pIenanc desta Egrégla Casa de Las, que consIe na ata dos trabªlhos IegIsIauvos
Moção de Congratulações ao Sr, José Isaac Peres, conforme narrado nesla prºposição
IegIslaIIva cume-u, no Endereço Av Cel. Femando FerreIIa Lene 1540 . mmm
eaIwómIa , 14026—900 , NESTA

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021

MA URÍCID GASPARINI
Vereador - PSDB

%BARRETO GAS

Assmado mgimmenhpor

156 142 19570
Dana cansam 12 5a

MAURmíoME

35512552:

E

É

255.233

: